Dixer.

# I N D E X

## D

- D**iuersitas etiam purgantium horitur ex potentia naturali humorum attractiua. 52.
- D**iuersitas purgantium horitur ratione maioris vel minoris acuitatis. 52.
- D**ragagantum quibus morbis competit, & an frigidum sit. 84.
- D**ragagantum medicamentorum purgantium acrimoniam maxime obtundit ac quam quomode illis miscetur. 84. 85.
- D**ragagantū precauet quo minus medicamenta naturā ledāt. 85.
- D**e quacunq; morbi natura quatuor esse inuestiganda. 148.
- D**elirium seu comauigil an possit causari ex Gangræna. 172.
- D**elirium superuenire solet nervosis partibus inflamatis. 180.

## E

- E**xercitiū imodicū aliquādo est i causa apoplexiæ vel thisis. 126.
- E**x exercitijs immodicis aliquid boni effluit. 125.
- E**xcrementa quæ quotidie medici conspiciunt non sunt sic indigna quemadmodum nomina eorum representant. 34.
- E**x mistione horitur medium. 41.
- E**x mistura mellis, & sandalorū q̄ tēperamentū resultat. 47.
- E**lementorum virtutes equales ex Aristot. 48.
- E**ffectus formæ specificæ sequitur equalem quantitatem. 55.
- E**x quatuor vini mensuris in prima destillatione quæ quantitas extrahenda. 67.
- E**x omni corpore in calefacto euaporat id quod tenuius est, & æreum. 71.
- E**x extremis morbis extrema sunt adhibenda remedia. 94.
- E**x non violenta puntione sequitur non violenta purgatio. 104.
- E**uacuationes hæmorrhoidales, & quales alie euacuationes sunt de genere totum corpus purgantium per Galen. 121.
- E**uacuatione hæmorrhoidali laborante, non patitur dolorem nefriticum ex Hypocr. 122.
- E**x retentione sanguinis melancholici solet accidere lassitudo vlcerosa

## I N D E X

- rosa tensiva, & aliquando flegmonosa. 124.
- Ex sanguinis melancholici retentione quae symptomata horiuntur. 124.
- Elexifarmaci descriptio, & quibus morbis competit. 145. 146.
- Elexifarmacum in febribus malignis quibus admisceri debet dum per os assumitur. 146.
- Evacuaciones copiose aliquando non solum non debilitant vires imo vires ab evacuationibus reficiuntur. 162.
- Emplastrum ponendum in sutura coronali, & quid operetur. 169. 170.

### F

- F**orma specifica purgantium non est alteri contraria. 51.
- Formas específicas consequi proprias temperaturas. 56.
- Frigiditas canforae tollit vim irritatiuam colocintidis. 57.
- Facilior modus, & perfectior extrahendi aquam ardentem. 67. 68.
- Febres maligne ut plurimum consistunt in causa frigida, & humida, & sic ut plurimum indigent calidis, & siccis. 140.
- Februm malignarum curatio convenit genere cum curatione putridarum. 140.
- Febris quartanae exhibet Gal. mulsam cum pipere, & ruta costata. 140.
- Febrientibus febre maligna extrema refrigerantur, & virtus a malignitate prosternitur. 142.